
Zarządzenie Nr 200/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 31 grudnia 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

 

Zarządzenie Nr 200/2015
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 31 grudnia 2015 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych.

 
     Na podstawie art. 8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015r., poz. 111.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do
zarządzenia  Nr  24/2014  Wójta  Gminy  Ostróda  z  dnia  27  lutego  2014  r.  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych § 6  otrzymuje brzmienie:
„§ 6.1.  Fundusz jest przeznaczony na dofinansowanie:

różnych form wypoczynku zorganizowanego w formie wczasów, kolonii letnich, obozów1.
młodzieżowych, zimowisk, leczenia sanatoryjnego, turnusów rehabilitacyjnych, przy czym osoby
uprawnione mogą otrzymać w danym roku dofinansowanie wyłącznie do jednej z form
wypoczynku;
udziału w imprezach kulturalno-oświatowych i sportowo-rekreacyjnych oraz wycieczek2.
turystyczno-krajoznawczych;
organizacji imprez choinkowych i zakupu paczek świątecznych dla dzieci w wieku od 6 miesięcy3.
do lat 13, tj. włącznie do roku kalendarzowego, w którym dziecko kończy 13 lat;
pomocy rzeczowej i finansowej – zwłaszcza przyznawanie zapomóg losowych i zapomóg z powodu4.
codziennych niedostatków życiowych;
pożyczek udzielanych na cele mieszkaniowe, na warunkach określonych w dalszych5.
postanowieniach Regulaminu i w umowie pożyczki.

     2. Osoby uprawnione niekorzystające z różnych form wypoczynku zorganizowanego, o którym
mowa w ust. 1 pkt 1, za wyjątkiem dopłat do wypoczynku dla dzieci i młodzieży do lat 18, mogą
uzyskać dopłatę do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie.
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 31.12.2015r.

Osoba przekazująca: Beata Czerkas

 

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 31.12.2015, ostatnia aktualizacja: 31.12.2015, odsłon: 826



 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2002015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2015-r-zm
ieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-regulaminu-zakladowego-funduszu-swiadczen-socjalnych

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2002015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2015-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-regulaminu-zakladowego-funduszu-swiadczen-socjalnych
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2002015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2015-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-regulaminu-zakladowego-funduszu-swiadczen-socjalnych

